
 

 

 

№2025-059 変更 
2025年9月 

 

 

 

 

報告書変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、報告書の変更をご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 対象項目・変更日 

項目コード（旧項目コード) 検査項目 変更日 

02690 3（2690 5） BRCA1/2遺伝子検査（乳癌） 

2025年10月2日 
ダウンロード分より 

0R221 8（R221 7） BRCA1/2遺伝子検査（卵巣癌） 

0R638 6（R638 8） BRCA1/2遺伝子検査（HBOC） 

0U052 3（U052 0） BRCA1/2遺伝子検査（膵癌） 

0R629 6（R629 0） BRCA1/2遺伝子検査（前立腺癌） 

0R615 1（R615 5） BRCA1/2遺伝子シングルサイト検査 
2025年8月17日 21:50  
ダウンロード分より 

 

■ 変更内容・概要 
米国Myriad社のシステムよりダウンロードいただいている報告書の中の、Patient Copy

（通常報告書の１枚目のMyriad担当者のサインがないもの）を削除いたします。 

 

 

■ 対応方法 
Patient Copyが必要な場合は、対象の報告書をコピーもしくは２部出力いただき、ご

対応のほど、お願い申し上げます。 
 

 

 



 

 

■ 変更点についての詳細 
対象項目においては、医療機関用とPatient Copy（通常報告書の１枚目のMyriad担当者

のサインがないもの）を報告しておりました。 

変更日以降は、Patient Copyを削除いたします。医療機関用とPatient Copyの相違点

はMyriad社担当者のサインの有無及びのみで、報告内容は同一です。 

 

■ 医療機関用報告書とPatient Copyの相違点 
下記の赤枠部分のMyriad社担当者のサインのみが異なります。 

その他の部分は同一です。 

 
 

 医療機関用報告書 Patient Copy（削除対象） 


